

Öberg Husarkitekter AB
Org nr 556737-2361

Räkenskapsåret

2024-01-01--
-- 2024-12-31

ank=20250627;2025063007813

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 12/6 2025 fastställd.
Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.



.....
Fredrik Öberg

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Öberg Husarkitekter AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	1 130	2 244	2 287	2 327
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-147	777	1 009	1 032
Soliditet	94%	93%	90%	87%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår p g a minskad efterfrågan från bolagets kunder.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 270 313	610 334	2 980 647
Disposition av föreg. års resultat		610 334	- 610 334	-
Utdelning		- 307 000		- 307 000
Årets resultat			- 12 207	- 12 207
Belopp vid årets utgång	100 000	2 573 647	- 12 207	2 661 440

Öberg Husarkitekter AB
Org nr 556737-2361

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Från föregående år ansamlat resultat	2 573 647
Årets resultat	<u>-12 207</u>
Summa	2 561 440

disponeras för:

överföring till balanserat resultat	<u>2 561 440</u>
Summa	2 561 440

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01-- -- 2024-12-31	2023-01-01-- -- 2023-12-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		1 130 325	2 243 682
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>1 130 325</u>	<u>2 243 682</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 433 957	- 478 402
Personalkostnader	2	- 883 376	- 993 699
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 1 317 333</u>	<u>- 1 472 101</u>
<i>Rörelseresultat</i>		- 187 008	771 581
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		40 707	5 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 908	-
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>39 799</u>	<u>5 853</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		- 147 209	777 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	-
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>135 000</u>	<u>-</u>
<i>Resultat före skatt</i>		- 12 209	777 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		2	- 167 100
Årets resultat		- 12 207	610 334

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätt	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	93 312	93 312
Summa materiella anläggningstillgångar		93 312	93 312
Summa anläggningstillgångar		93 312	93 312
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 992 525	2 055 000
Summa kortfristiga placeringar		1 992 525	2 055 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 300	231 286
Övriga fordringar		241 980	21 459
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 180	243 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 185	94 697
Summa kortfristiga fordringar		426 645	590 962
Kassa och bank		353 204	607 916
Summa omsättningstillgångar		2 772 374	3 253 878
SUMMA TILLGÅNGAR		2 865 686	3 347 190

Balansräkning fortsättning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 573 647	2 270 313
Årets resultat	-	12 207	610 334
Summa fritt eget kapital		<u>2 561 440</u>	<u>2 880 647</u>
Summa eget kapital		2 661 440	2 980 647
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		45 000	180 000
Summa obeskattade reserver		45 000	180 000
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		41 640	29 138
Övriga skulder		77 606	117 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		159 246	186 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 865 686</u>	<u>3 347 190</u>

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

	2024	2023
Konst	--	--

Upplýsningar till resultaträkningen

2. Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Upplýsningar till balansräkningen

3. Hysesrätt

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	150 000	150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	150 000	150 000
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	-	-

4. Inventarier

	2024-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	93 312	50 812
Inköp	-	42 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 312	93 312
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	93 312	93 312

Öberg Husarkitekter AB
Org nr 556737-2361

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Öberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Svärdlöf
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

ÖBERG HUSARKITEKTER AB 556737-2361 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-10 14:27:27 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Fredrik Öberg

Fredrik Öberg

Leveranskanal: E-post

JOHAN SVÄRDLÖF Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-11 11:12:54 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Niclas Svärdlöf

Johan Svärdlöf

Leveranskanal: E-post
